
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftgewehr  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SG Unterelchingen e.V. 1 20 : 1 21 : 7 10536 Ringe Schnitt 1505,00
2 SV Nersingen-Leibi e.V. 1 14 : 7 17 : 11 10453 Ringe Schnitt 1493,00
3 SV Thalfingen 1   9 : 12 14 : 14 10332 Ringe Schnitt 1476,00
4 SV Burlafingen e.V. 1   7 : 14 11 : 17 10305 Ringe Schnitt 1472,00
5 SV Holzheim 1904 e.V. 1   7 : 14 11 : 17 10273 Ringe Schnitt 1468,00
6 SG Steinheim 1   6 : 15 10 : 18 10342 Ringe Schnitt 1477,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SG Unterelchingen e.V. 1 3 Ringe St.R 4 :
 Lender Sven 380 10.3 1
 Moritz Birgit 375 1
 Hansmann Sylvia 373 1
 E  Lender Lena 367 1

1495

SV Holzheim 1904 e.V. 1 0 Ringe St.R 0
 Hiller Steffen 380 9.8 0
 Andelfinger Steffen 374 0
 Eckle Jens 358 0
 Madel Christine 358 0

1470
SG Steinheim 1 0 Ringe St.R 1 :
 Ihle Frank 395 1
 Wachter Florian 374 0
 Hauff Thomas 364 0
 Pawellek Michael 355 0

1488

SV Thalfingen 1 3 Ringe St.R 3
 Bader Silke 380 0
 Tschiharsch Claus 381 1
 Mayer Isolde 378 1
 Nachtigall Silke 362 1

1501
SV Nersingen-Leibi e.V. 1 3 Ringe St.R 4 :
 Billmayer Carolin 381 1
 Mayer Anna Lena 380 1
 Hochberger Simon 371 1
 E  Almoslöchner Ralf 373 1

1505

SV Burlafingen e.V. 1 0 Ringe St.R 0
 Reiner Heiko 379 0
 Bais Jutta 373 0
 Bais Michael 366 0
 E  Groner Julian 366 0

1484

Die 19 besten Schützen am 2. Wettkampftag der Rückrunde

Ihle Frank SG Steinheim 1 395 Ringe

Tschiharsch Claus SV Thalfingen 1 381 Ringe

Billmayer Carolin SV Nersingen-Leibi e.V. 1 381 Ringe

Hiller Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 380 Ringe

Mayer Anna Lena SV Nersingen-Leibi e.V. 1 380 Ringe

Lender Sven SG Unterelchingen e.V. 1 380 Ringe

Bader Silke SV Thalfingen 1 380 Ringe

Reiner Heiko SV Burlafingen e.V. 1 379 Ringe

Mayer Isolde SV Thalfingen 1 378 Ringe

Moritz Birgit SG Unterelchingen e.V. 1 375 Ringe

Wachter Florian SG Steinheim 1 374 Ringe

Andelfinger Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 374 Ringe

Almoslöchner Ralf SV Nersingen-Leibi e.V. 1 373 Ringe

Bais Jutta SV Burlafingen e.V. 1 373 Ringe

Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 373 Ringe

Hochberger Simon SV Nersingen-Leibi e.V. 1 371 Ringe

Lender Lena SG Unterelchingen e.V. 1 367 Ringe

Bais Michael SV Burlafingen e.V. 1 366 Ringe

Groner Julian SV Burlafingen e.V. 1 366 Ringe


